O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(17) Ensino de

Ciências e Biologia , aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(17) Ensino de Ciências e Biologia

Nome Inscrição Nota

Bruno Tadashi Takahashi 8.002852

Etiane Ortiz 4.752608

Glaucia Britto Barreiros 7.642454

Jéssica Laguilio Rodrigues 6.102703

Poliana Barbosa da Riva 7.482687

Valéria Brumato Regina Fornazari 8.403099

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marion Haruko Machado

Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa ________________________________

Prof. Dr. Marcelo Pimentel da Silveira ________________________________

06/02/2020 15.52.31 Página 1 de 1